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 Clasificación  : MEMORIAL JOSEP SEGU MASTERS                                        

 

 Lugar de celebración : GARRIGA              

 Fecha                : 14/07/18 

 Clase de la prueba   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  37     Kms - Promed     :  49.59  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      67 SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  FAE-AMBIKES                00:44:46           

   2     505 VERGES,Eduard        MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA     00:44:58       12 seg. 

   3     516 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  00:45:01       15 seg. 

   4     593 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  RR BIKERS CLUB             00:45:04       18 seg. 

   5     547 PEREZ,XAVIER         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       00:45:04       18 seg. 

   6     501 PUA,DAVID            MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA     00:45:04       18 seg. 

   7      45 AGUERO,Juan José     MA-50  FAE-AMBIKES                00:45:04       18 seg. 

   8     514 SORIA,XAVIER         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:45:04       18 seg. 

   9     507 CASTILLO,FELIX       MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:45:09       23 seg. 

  10     550 TORRES,Manuel        MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       00:45:09       23 seg. 

  11     509 GUELL,ORIOL          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:45:14       28 seg. 

  12      70 SALA,SANTI           MA-50  NOEL-TADESAN               00:45:22       36 seg. 

  13     991 GINE,JAVIER          MA-40  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:45:40       54 seg. 

  14     538 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     00:45:45       59 seg. 

  15     510 MEROTTO,MIRCO        MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:45:46     1:00 min. 

  16     551 MEJIAS,Raúl          MA-40  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM     00:45:46     1:00 min. 

  17     645 POU,BERNAT           MA-40  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  00:45:46     1:00 min. 

  18     985 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-40  RR BIKERS CLUB             00:45:46     1:00 min. 

  19      22 SALAVEDRA,SANTI      MA-50  IMMOBILIARIAS LEON         00:45:46     1:00 min. 

  20      63 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-50  BYELA PYROTEK              00:45:54     1:08 min. 

  21     557 GARCIA,RAFAEL        MA-40  FAE-AMBIKES                00:45:56     1:10 min. 

  22     548 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       00:45:58     1:12 min. 

  23      66 VILAMAJÓ,JAUME       MA-50  BYELA PYROTEK              00:46:17     1:31 min. 

  24     556 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  FAE-AMBIKES                00:46:39    1 Vts  

  25     576 PARRAMON,Ramon       MA-40  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  00:46:57    1 Vts  

  26     552 PARERA,ALEX          MA-40  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM     00:47:15    1 Vts  

  27      13 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES. PENYA CICLI  00:47:36    1 Vts  

  28     100 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM     00:47:36    1 Vts  

  29     558 PEDROSO,FELIX        MA-40  FAE-AMBIKES                00:47:39    1 Vts  

  30     540 PEREZ,GERMAN         MA-40  IMMOBILIARIAS LEON         00:47:44    1 Vts  

  31      17 ROCA,Joan Rafael     MA-50  CC RATPENAT                00:48:14    1 Vts  

  32     644 CARMONA,Fco. Angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:48:23    1 Vts  

  33      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  00:48:23    1 Vts  

  34     630 ARIAS,Jorge Manuel   MA-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  00:48:53    2 Vts  

  35      88 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    00:48:53    2 Vts  

  36     521 ARROYO,Joaquim       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  00:48:53    2 Vts  

  37      12 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  00:48:58    2 Vts  

  38      23 ROCA,EDUARDO         MA-50  IMMOBILIARIAS LEON         00:49:37    2 Vts  

  39      30 NOCETE,José          MA-60  IMMOBILIARIAS LEON         00:49:42    2 Vts  

  40     524 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  00:49:42    2 Vts  

  41      72 HERNANDEZ,ENRIC      MA-60  PROBIKE  CLUB              00:49:45    2 Vts  

  42       8 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  00:49:45    2 Vts  

  43      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES          00:49:45    2 Vts  

  44     638 SAN JUAN,Xabier      MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  00:49:45    2 Vts  

  45     544 TADDEY DE,Diego Rube MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  00:49:55    2 Vts  

  46      37 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  00:50:26    2 Vts  

  47     977 SANCHEZ,Juan         MA-50  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:50:34    2 Vts  

  48     553 ROVIRA,Pere          MA-40  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM     00:50:39    2 Vts  

  49      51 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES          00:51:06    3 Vts  

  50      77 PARLADE,MANEL        MA-60  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  00:51:12    3 Vts  

  51     528 MORAL,ENRIQUE        MA-40  CC RATPENAT                00:51:12    3 Vts  

  52      26 TORRES,Jordi         MA-50  IMMOBILIARIAS LEON         00:51:15    3 Vts  

  53       4 TORRADO,MANEL        MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:51:15    3 Vts  

  54      69 JELASKA,ZELJKO       MA-50  BYELA PYROTEK              00:52:17    3 Vts  

  55      60 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-60  VETERANOS CATALUNYA        00:52:47    3 Vts  

  56     961 PONS,ANNA            F-ELI  PROBIKE  CLUB              00:53:02    3 Vts  
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  57     728 RODRIGUEZ,LAURA      F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:53:18    4 Vts  

  58      32 SANCHEZ,ALFONSO      MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    00:53:21    4 Vts  

  59     972 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  PROBIKE  CLUB              00:53:58    4 Vts  

  60     755 JONES,AMY LAUREN     F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:55:32    4 Vts  

  61     995 DIAZ,JULIA           F-S23  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  00:56:47    5 Vts  

  62     598 PUIG,Jorge           MA-40  TARRAGONA. CLUB CICLISTA   00:56:58    5 Vts  

  63     997 AMADOR,Javier        MA-40  RR BIKERS CLUB             00:58:39    5 Vts  

  64      55 SOGAS,Jordi          MA-60  VETERANOS CATALUNYA        01:03:26    7 Vts  

  65      61 BRUGUERA,Josep       MA-60  VETERANOS CATALUNYA        01:13:09    9 Vts  

 

 Corredores clasificados : 65 

 

 Clasificación de : MASTER-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     505 VERGES,Eduard        MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA    00:44:58          seg. 

   2     516 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 00:45:01        3 seg. 

   3     593 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  RR BIKERS CLUB            00:45:04        6 seg. 

   4     547 PEREZ,XAVIER         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      00:45:04        6 seg. 

   5     501 PUA,DAVID            MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA    00:45:04        6 seg. 

   6     514 SORIA,XAVIER         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:45:04        6 seg. 

   7     507 CASTILLO,FELIX       MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:45:09       11 seg. 

   8     550 TORRES,Manuel        MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      00:45:09       11 seg. 

   9     509 GUELL,ORIOL          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:45:14       16 seg. 

  10     991 GINE,JAVIER          MA-40  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:45:40       42 seg. 

  11     538 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    00:45:45       47 seg. 

  12     510 MEROTTO,MIRCO        MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:45:46       48 seg. 

  13     551 MEJIAS,Raúl          MA-40  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM    00:45:46       48 seg. 

  14     645 POU,BERNAT           MA-40  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 00:45:46       48 seg. 

  15     985 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-40  RR BIKERS CLUB            00:45:46       48 seg. 

  16     557 GARCIA,RAFAEL        MA-40  FAE-AMBIKES               00:45:56       58 seg. 

  17     548 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      00:45:58     1:00 min. 

  18     556 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  FAE-AMBIKES               00:46:39    1 Vts  

  19     576 PARRAMON,Ramon       MA-40  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 00:46:57    1 Vts  

  20     552 PARERA,ALEX          MA-40  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM    00:47:15    1 Vts  

  21     558 PEDROSO,FELIX        MA-40  FAE-AMBIKES               00:47:39    1 Vts  

  22     540 PEREZ,GERMAN         MA-40  IMMOBILIARIAS LEON        00:47:44    1 Vts  

  23     644 CARMONA,Fco. Angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:48:23    1 Vts  

  24     630 ARIAS,Jorge Manuel   MA-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS 00:48:53    2 Vts  

  25     521 ARROYO,Joaquim       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 00:48:53    2 Vts  

  26     524 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 00:49:42    2 Vts  

  27     638 SAN JUAN,Xabier      MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 00:49:45    2 Vts  

  28     544 TADDEY DE,Diego Rube MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 00:49:55    2 Vts  

  29     553 ROVIRA,Pere          MA-40  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM    00:50:39    2 Vts  

  30     528 MORAL,ENRIQUE        MA-40  CC RATPENAT               00:51:12    3 Vts  

  31     598 PUIG,Jorge           MA-40  TARRAGONA. CLUB CICLISTA  00:56:58    5 Vts  

  32     997 AMADOR,Javier        MA-40  RR BIKERS CLUB            00:58:39    5 Vts  

 

 Clasificación de : MASTER-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      67 SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  FAE-AMBIKES               00:44:46           

   2      45 AGUERO,Juan José     MA-50  FAE-AMBIKES               00:45:04       18 seg. 

   3      70 SALA,SANTI           MA-50  NOEL-TADESAN              00:45:22       36 seg. 

   4      22 SALAVEDRA,SANTI      MA-50  IMMOBILIARIAS LEON        00:45:46     1:00 min. 

   5      63 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-50  BYELA PYROTEK             00:45:54     1:08 min. 

   6      66 VILAMAJÓ,JAUME       MA-50  BYELA PYROTEK             00:46:17     1:31 min. 

   7      13 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES. PENYA CICLI 00:47:36    1 Vts  

   8     100 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM    00:47:36    1 Vts  

   9      17 ROCA,Joan Rafael     MA-50  CC RATPENAT               00:48:14    1 Vts  

  10      88 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA   00:48:53    2 Vts  

  11      12 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 00:48:58    2 Vts  

  12      23 ROCA,EDUARDO         MA-50  IMMOBILIARIAS LEON        00:49:37    2 Vts  

  13       8 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 00:49:45    2 Vts  

  14      37 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 00:50:26    2 Vts  

  15     977 SANCHEZ,Juan         MA-50  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:50:34    2 Vts  

  16      26 TORRES,Jordi         MA-50  IMMOBILIARIAS LEON        00:51:15    3 Vts  

  17       4 TORRADO,MANEL        MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:51:15    3 Vts  
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  18      69 JELASKA,ZELJKO       MA-50  BYELA PYROTEK             00:52:17    3 Vts  

 

 Clasificación de : MASTER-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 00:48:23           

   2      30 NOCETE,José          MA-60  IMMOBILIARIAS LEON        00:49:42    2 Vts  

   3      72 HERNANDEZ,ENRIC      MA-60  PROBIKE  CLUB             00:49:45    2 Vts  

   4      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES         00:49:45    2 Vts  

   5      51 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES         00:51:06    3 Vts  

   6      77 PARLADE,MANEL        MA-60  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 00:51:12    3 Vts  

   7      60 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-60  VETERANOS CATALUNYA       00:52:47    3 Vts  

   8      32 SANCHEZ,ALFONSO      MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   00:53:21    4 Vts  

   9      55 SOGAS,Jordi          MA-60  VETERANOS CATALUNYA       01:03:26    7 Vts  

  10      61 BRUGUERA,Josep       MA-60  VETERANOS CATALUNYA       01:13:09    9 Vts  

 

 Clasificación de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     961 PONS,ANNA            F-ELI  PROBIKE  CLUB             00:53:02           

   2     728 RODRIGUEZ,LAURA      F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:53:18    4 Vts  

   3     972 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  PROBIKE  CLUB             00:53:58    4 Vts  

   4     755 JONES,AMY LAUREN     F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:55:32    4 Vts  

   5     995 DIAZ,JULIA           F-S23  OLYMPIA FACTORY CYCLING T 00:56:47    5 Vts  

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  GERUNDA CLUB CICLISTA          02:15:27         

    2  FAE-AMBIKES                    02:15:46  a      19  

    3  PINTUREX-TEAM LOZANO           02:16:11  a      44  

    4  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM         02:20:37  a    5:10  

    5  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      02:22:17  a    6:50  

    6  IMMOBILIARIAS LEON             02:23:07  a    7:40  

    7  BYELA PYROTEK                  02:24:28  a    9:01  

    8  CC RATPENAT                    02:25:11  a    9:44  

    9  RR BIKERS CLUB                 02:29:29  a   14:02  

   10  PROBIKE  CLUB                  02:36:45  a   21:18  

   11  VETERANOS CATALUNYA            03:09:22  a   53:55  

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    516  MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI     3 Pts 

   2     67  SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  FAE-AMBIKES                   1 Pts 

 


